Lei Municipal Nº 1387                Edição: 1293         quinta-feira, 19 de setembro de 2024

Sumário
PODER EXECUTIVO.............................................................................................................1

LICITAÇÕES.......................................................................................................................1

EXTRATO DO CONTRATO N° 159/2024 – PROCESSO LICITATÓRIO Nº 124/2024
INEXIGIBILIDADE N° 62/2024......................................................................................1

AVISO DE CREDENCIAMENTO..................................................................................2

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 127/2024 - INEXIGIBILIDADE Nº 63/2024.............2

PODER EXECUTIVO

LICITAÇÕES

EXTRATO DO CONTRATO N° 159/2024 – PROCESSO LICITATÓRIO Nº 124/2024
INEXIGIBILIDADE N° 62/2024

Objeto:  Contratação  de  empresa  especializada  em  treinamento  para  aplicação  do  curso  de
capacitação:  CURSO  AUDITORIA  DE  CONFORMIDADE  NO  ESOCIAL  DOS
ÓRGÃOS PÚBLICOS E O NOVO LEIAUTE 1.3.

Contratante:  Prefeitura  Municipal  de  Santana  da  Vargem,  inscrita  no  CNPJ  sob  o  n°
18.245.183/0001-70, com sede na Praça Padre João Maciel Neiva, nº 15, Centro, em Santana da
Vargem – Minas Gerais.

Contratado:  ECO TREINAMENTOS E SERVIÇOS LTDA - ME com sede a Rua Halfeld 763,
sala 80, Juiz de Fora, MG, inscrita no CNPJ sob o nº 22.091.058/0001-20.

Valor da contratação: R$ 1.290,00 (um mil e duzentos e noventa reais).

Vigência: 17/09/2024 a 16/10/2024.

Município de Santana da Vargem – Estado de Minas Gerais -www.santanadavagem.mg.gov.br
Diário oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo a autenticidade,
validade jurídica e integridade.                                                                       Página   1 de   2    .

http://www.santanadavagem.mg.gov.br/

Lei Municipal Nº 1387                Edição: 1293         quinta-feira, 19 de setembro de 2024

AVISO DE CREDENCIAMENTO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 127/2024 - INEXIGIBILIDADE Nº 63/2024

A Prefeitura Municipal de Santana da Vargem torna público para conhecimento dos interessados, o
edital de Inexigibilidade nº 63/2024 – Processo Licitatório nº 127/2024. Objeto: CHAMAMENTO
PÚBLICO objetivando o CREDENCIAMENTO de pessoa física ou jurídica para realização de
Consultas Médicas com Atendimento Especializado em Psiquiatria . O Recebimento e protocolo
dos envelopes será a partir do dia  08 de outubro de 2024 das 07h00min as 16h00min, na Praça
Padre João Maciel Neiva, 15 – Centro, Santana da Vargem/MG. O edital está disponível no site
www.santanadavargem.mg.gov.br,  no  portaldecompraspublicas.com.br ou  no  Departamento  de
compras e licitações na Praça Padre João Maciel Neiva, 15 – Centro – Santana da Vargem – CEP
37.195-000.  Informações  pelos  telefones  (35)  3858-1200,  ou  e-mail
compras  @santanadavargem.mg.gov.br  .

Santana da Vargem/MG, 19 de setembro de 2024.

JOSÉ ELIAS FIGUEIREDO

PREFEITO MUNICIPAL

Conteudista Licitações: Davidson Nunes Vilela

Responsável pela diagramação e publicação no site: Roberta Grazielle Barbosa

Município de Santana da Vargem – Estado de Minas Gerais -www.santanadavagem.mg.gov.br
Diário oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo a autenticidade,
validade jurídica e integridade.                                                                       Página   2 de   2    .

http://www.santanadavagem.mg.gov.br/
mailto:compras@santanadavargem.mg.gov.br
http://www.santanadavargem.mg.gov.br/

	PODER EXECUTIVO
	LICITAÇÕES
	EXTRATO DO CONTRATO N° 159/2024 – PROCESSO LICITATÓRIO Nº 124/2024 INEXIGIBILIDADE N° 62/2024
	AVISO DE CREDENCIAMENTO
	PROCESSO LICITATÓRIO Nº 127/2024 - INEXIGIBILIDADE Nº 63/2024

		2024-09-19T15:01:59-0300
	JOSE ELIAS FIGUEIREDO:53851340663